
FEDERAÇÃO PAULISTA DE FUTEBOL DE SALÃO

X

DIVISÃO: SÉRIE:

CIDADE: 

CRONOMETRISTA: 

HORÁRIO INÍCIO TÉRMINO

1º PER.

2º PER.

3º PER.

PRORROG

CONTAGEM

1º PER. X

2º PER. X

3º PER. X

FINAL X

PRORROG X

PENALTIS X

 

COMPETIÇÃO:

CATEGORIA: 

GINÁSIO: 

ÁRBITRO PRINCIPAL: 

ÁRBITRO AUXILIAR: 

ANOTADOR: 

 

 

 

 

JOGADORES AMAR VERM SUBSTITUIÇÕES

 

 

 

 

  

  

  

  

     

     

     

     

     

      

     
     
    

Médico/Fisioterapeuta:

ACUMULATIVAS

PEDIDO DE TEMPO

1º PER. 2º PER.

C
A

P
I
T
Ã

O
:

T
É
C

N
I
C

O
:

 

 

 

 
EQUIPE "A" - 

REGISTRO

Técnico:

Massagista:

Preparador Fisico:

Auxiliar Técnico:

Nº

   

    

JOGADORES AMAR VERM SUBSTITUIÇÕES

 

 

 

 

  

  

  

  

     

     

     

     

     

      

Médico/Fisioterapeuta:

ACUMULATIVAS

PEDIDO DE TEMPO

1º PER. 2º PER.

C
A

P
I
T
Ã

O
:

T
É
C

N
I
C

O
:

 

 

 

EQUIPE "B" - 

REGISTRO

Técnico:

Massagista:

Preparador Fisico:

Auxiliar Técnico:

Nº

DECLARAÇÃO DE GARANTIAS

Na falta de policiamento preventivo deste jogo, comprometo(emos)-me nos termos do CÓDIGO BRASILEIRO DE JUSTIÇA DESPORTIVA, a alínea "g" do Artigo 65 do CÓDIGO DESPORTIVO DA
FEDERAÇÃO e na presença de todos os Oficiais nomeados para esta competição, dar todas as garantias por eles exigidas para regular o desempenho de suas funções.
Concordo(amos) que a aceitação das garantias por mim(nós) oferecidas aos Oficiais não impede, se julgarem-nas insuficiente, de, a qualquer momento durante o desenrolar desta partida, declará-la

REGISTRO:

ASSINATURA:

REGISTRO:

ASSINATURA:

suspensa temporária ou definitivamente.

REPRESENTANTE:

EQUIPE:

REPRESENTANTE:

EQUIPE:

     
     
    
 

   

    

 

 

 

 

 

 

ACAP

ACAP

129711 05/10/202405 06 GREMETAL

GREMETAL

Paulista
Sub-10 A2
GINÁSIO ARENA CHUTE PARADA INGLESA SÃO PAULO

ROBERTO PAGANINI MARIETTO
TALITA GABRIELLE RIBEIRO

THIAGO FURTADO DIAS PIMENTEL
DAIANE SALES DE SOUSA

130
1213
1538
1284

09:10 09:17

01 03

09:18 09:29

00 00

09:34 09:58

04 03
05 06

202846 MATHEUS ARJONA THOMé 01
188849 JOãO PEDRO SETTE 07
181414 ARTHUR DA SILVA LAGE 08
180269 LORENZO YAMASHITA SANCHEZ 09
181668 FELIPE DA SILVA ASSUNCAO 10
198718 ENRICO ALBANEZ 14
199744 GUILHERME AUGUSTO MENDES MACIEL 16
197554 CARLOS EDUARDO LEAL DE OLIVEIRA 17
198521 HEITOR SOUSA AGUIAR 23
197558 GABRIEL RODRIGUES DE MENDONÇA 29
192887 RAUL VILAS BOAS MARCIANO 36
203008 PEDRO HENRIQUE SARMENTO DAVID DE SOUZA 44
197686 ARTHUR NOGUEIRA DE OLIVEIRA 70
200633 BERNARDO OSMANIL DE SOUSA 99

70
01
70
01

14
08
09
07
09

17
10

36
23
36
29

99
29
44
16
99 06:57 07:24

LUIS CARLOS BASILIO FARIA8491

195368 FLAVIA BORGES GOMES

1701
04:46

4402
12:20

1603
14:30

10X
15:57

9905
16:40

06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

183100 CAIO FERNANDES CRUZ 01
181838 ALAN FLORENTINO BRITO 02
202828 DAVI GABRIEL DO CARMO COSTA 03 14:45
186080 DAVI DA CUNHA BRANDãO 05
184746 BENJAMIN VíCTOR VICENTE DA SILVA 06
200444 DAVI LUCAS DA SILVA ALVES 07
195980 RAFAEL NASCIMENTO SOUSA SIMEãO 08
202917 RAFAEL MACIAS COELHO 09
175436 LUIZ GUSTAVO ALENCAR VASSãO 10
183182 BERNARDO AGUIAR PETILIO BORGES 11
195977 KAUAN CASTRO FLORINDO 12
192079 LUCAS FÓZ CAVALCANTI 13
201211 JOÃO VALENTIM SANTANA GIUSTI 14
202919 GLEISSON DE CABRAL BRITO 15
201701 ITALLO DO ESPÍRITO SANTO VANZELLA 19

12
01
19
12
01

02
03
02
03

08
13
07
06
05
13

10
14
10
08

11
15
11
05
10 09:38 05:35

0801

00:39

0802

01:50

1003

03:50

0704

11:20

1005

16:10

1306

17:09

07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

DAVID RIESCO DA COSTA6069

ANDRÉ LIBÂNIO3231

RAPHAEL SALGADO RUSSI7645

F
E

LI
P

E
 D

A
 S

IL
V

A
 A

S
S

U
N

C
A

O
  (

10
)

LU
IS

 C
A

R
LO

S
 B

A
S

IL
IO

 F
A

R
IA

K
A

U
A

N
 C

A
S

T
R

O
 F

LO
R

IN
D

O
 (

12
)

D
A

V
ID

 R
IE

S
C

O
 D

A
 C

O
S

T
A

PAULA REGINA PASCOA 6162

ACAP

ANTONIO FRANCISCO DA SILVA 1717

GREMETAL


