



# FEDERAÇÃO PAULISTA DE FUTEBOL DE SALÃO

129711

ACAP 05 x 06 GREMETAL

05/10/2024

Competição:	Paulista	Período	Início	Término																			
Categoria:	Sub-10	Divisão:	A2	Série:																			
Ginásio:	GINÁSIO ARENA CHUTE PARADA INGLESA		SÃO PAULO																				
130	Árbitro Principal:	ROBERTO PAGANINI MARIETTO																					
1213	Árbitro Auxiliar:	TALITA GABRIELLE RIBEIRO																					
1538	Árbitro Assistente:	THIAGO FURTADO DIAS PIMENTEL																					
1284	Cronometrista:	DAIANE SALES DE SOUSA																					
	Anotador:																						
<b>ACAP</b>																							
Registro	Jogadores	Nº	Amar	Azul	Verm	Substituições por período							FINAL	05	x	06							
202846	MATHEUS ARJONA THOMÉ	01				70	14	17	36	99													
188849	JOÃO PEDRO SETTE	07				01	08	10	23	29													
181414	ARTHUR DA SILVA LAGE	08				70	09		36	44													
180269	LORENZO YAMASHITA SANCHEZ	09				01	07		29	16													
181668	FELIPE DA SILVA ASSUNCAO	10					09			99													
198718	ENRICO ALBANEZ	14																					
199744	GUILHERME AUGUSTO MENDES MACIEL	16																					
197554	CARLOS EDUARDO LEAL DE OLIVEIRA	17																					
198521	HEITOR SOUSA AGUIAR	23																					
197558	GABRIEL RODRIGUES DE MENDONÇA	29																					
192887	RAUL VILAS BOAS MARCIANO	36																					
203008	PEDRO HENRIQUE SARMENTO DAVID DE SOUZA	44																					
197686	ARTHUR NOGUEIRA DE OLIVEIRA	70																					
200633	BERNARDO OSMANIL DE SOUSA	99																					
8491	Técnico: LUIS CARLOS BASILIO FARIA																						
	Aux. Técnico:																						
	Prep. Físico:																						
	Massagista:																						
195368	Méd/Fis/Enf: FLAVIA BORGES GOMES																						
<b>Anotação de Gols</b>																							
01	17	02	44	03	16	X	10	05	99	06	07	08	09	10	11	12	13	14	15	16	17		
04:46		12:20		14:30		15:57		16:40															
18		19		20		21		22		23		24		25		26		27		28		29	
<b>Anotação de Gols</b>																							
01	08	02	08	03	10	04	07	05	10	06	13	07	08	09	10	11	12	13	14	15	16	17	
00:39		01:50		03:50		11:20		16:10		17:09													
18		19		20		21		22		23		24		25		26		27		28		29	
<b>Anotação de Gols</b>																							
01	08	02	08	03	10	04	07	05	10	06	13	07	08	09	10	11	12	13	14	15	16	17	
00:39		01:50		03:50		11:20		16:10		17:09													
18		19		20		21		22		23		24		25		26		27		28		29	
<b>Anotação de Gols</b>																							
01	08	02	08	03	10	04	07	05	10	06	13	07	08	09	10	11	12	13	14	15	16	17	
00:39		01:50		03:50		11:20		16:10		17:09													
18		19		20		21		22		23		24		25		26		27		28		29	
<b>Anotação de Gols</b>																							
01	08	02	08	03	10	04	07	05	10	06	13	07	08	09	10	11	12	13	14	15	16	17	
00:39		01:50		03:50		11:20		16:10		17:09													
18		19		20		21		22		23		24		25		26		27		28		29	
<b>Anotação de Gols</b>																							
01	08	02	08	03	10	04	07	05	10	06	13	07	08	09	10	11	12	13	14	15	16	17	
00:39		01:50		03:50		11:20		16:10		17:09													
18		19		20		21		22		23		24		25		26		27		28		29	
<b>Anotação de Gols</b>																							
01	08	02	08	03	10	04	07	05	10	06	13	07	08	09	10	11	12	13	14	15	16	17	
00:39		01:50		03:50		11:20		16:10		17:09													
18		19		20		21		22		23		24		25		26		27		28		29	
<b>Anotação de Gols</b>																							
01	08	02	08	03	10	04	07	05	10	06	13	07	08	09	10	11	12	13	14	15	16	17	
00:39		01:50		03:50		11:20		16:10		17:09													
18		19		20		21		22		23		24		25		26		27		28		29	
<b>Anotação de Gols</b>																							
01	08	02	08	03	10	04	07	05	10	06	13	07	08	09	10	11	12	13	14	15	16	17	
00:39		01:50		03:50		11:20		16:10		17:09													
18		19		20		21		22		23		24		25		26		27		28		29	
<b>Anotação de Gols</b>																							
01	08	02	08	03	10	04	07	05	10	06	13	07	08	09	10	11	12	13	14	15			